
13

شنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3651
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
خرد می گوید: 

هر كه گرسنه ای را سیر كند، روان خویش را تازه می كند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد    32344772 - 071

آگهى

نیچه

آگهي مناقصه عمومي
1402-121

نوبت اول:13/ 03 /1402طلوع                                                                                                  نوبت دوم:16/ 1402/03تماشا
شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات جدول ، کانیوا و زيرسازی و آسفالت احمد بن موسی )ع( صنعت و انشعابات شهرک شهید دستغیب را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000084 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860  آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 22.877.605.733 ريال

-مدت قرارداد :   6  ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 حقوقی در رشته راه و ترابری و ارائه گواهینامه 

تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:   احمد بن موسی )ع( صنعت و انشعابات شهرک شهید دستغیب

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.143.880.287 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14 روز يکشنبه مورخ 1402/03/21 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1402/04/03 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا تاريخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت   14:15  مورخ    06/ 1402/04 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 
شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه ماهه چهارم 
سال 1401 پرداخت خواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                  1505530                         40929
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
 فاقد سند رسمي

برابر رای 140260311034000867 مورخه 1402/02/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید سلیمان عزتیان فرزند سید محمد 
به شماره شناسنامه 360 و ملی 2430003651 صادره از مرودشت در ششدانگ اعیانی يکباب خانه مشتمل بر مغازه به مساحت 263/90 مترمربع 
پلاک فرعی 14805 از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/13                                                             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/28 

40926/1968195                  1513 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000868 مورخه 1402/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا عباس پور فرزند رجب علی به شماره 
شناسنامه 123 و ملی 2300373191 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 261/18 مترمربع پلاک فرعی 5575 از 2086 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 123 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ايرج و منوچهر و خسرو و علیرضا و 
خانمها پروين و پريوش همگی نام خانوادگی جاودان شیرازی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 

تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/13                                                      تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/28 

40927/1968194                       1514 م الف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000913 مورخه 1402/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افسر وارستگی فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 888 و ملی 4231590974 صادره از ياسوج در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک فرعی 2943 از 2081 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/13                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/28 

40930/1968193                       1516 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

برابر رای 140260311034000672 مورخه 1402/02/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا پور حسنی گله زن اقری فرزند محمد 
به شماره شناسنامه و ملی 2281150836 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 112/85 مترمربع پلاک فرعی 5476 از 2075 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ناد علی زارع محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/13                                                                تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/28 

40928/1968192                     1515 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
 فاقد سند رسمي

برابر رای 140260311034000781 مورخه 1402/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سرايل جوان دوست فرزند طمراس معروف 
به حاجی به شماره شناسنامه يک و ملی 2301449378 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 197/16 مترمربع پلاک فرعی 
6128 از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 86 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی آزاد زارع محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/03/13                                                                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/28 

40925/1968191                     1512 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي  فاقد سند رسمي
برابر رای 2000509-1402/02/06 شماره موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صدراله جمشیدی فرزند عوض به شماره شناسنامه 17 صادره از کازرون 
در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20881 مترمربع پلاک فرعی 50 از 43 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 43 
اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) سهم الحصه متقاضی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/02/28                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/13 

40718                                94 م الف 
رضا رجبي زاده – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي  فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2000521-1402/02/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمجید افشارنژاد فرزند عبدالحمید به شماره شناسنامه 2649 صادره 
از کازرون در ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 60 مترمربع پلاک 179 فرعی از 133 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 133 
اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بیواسطه آقای غلامحسین خواجه فرزند شکری ( محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/02/28                                                                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/13 

40599                         118 م الف 
رضا رجبي زاده – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2000511 مورخ 1402/02/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صدراله جمشیدی فرزند عوض به شماره شناسنامه 17 صادره از 
کازرون در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9420/36 مترمربع پلاک 51 فرعی از 43 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 51 فرعی 
از 43 اصلی قطعه 7 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) سهم الحصه متقاضی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/02/28                                                                  تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/13 

40719                           92 م الف 
رضا رجبي زاده – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311013000997-1401/12/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین فرخی فرزند جمشید بشناسنامه شماره 451 صادره از 
حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2410746047-درخصوص ششدانگ يک درب باغ به مساحت 1590 مترمربع تحت پلاک 9952/1010 
مجزا شده از 9928/138 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده از مالکیت ورثه مرحومان محمد عطا و عطا مصطفوی و ورثه حسین فرخی جهت 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/02/27                                                        تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/03/13 

40759/1968101                          40 م الف 
هدایت فروغي – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آباده 

آگهي  مناقصه عمومي 
 شهرداری اسیر بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر اسیر به شماره 60 مورخ 1402/02/05  در نظر دارد امور خدمات شهری و فضای سبز 
خود را  در سال 1402 که به مبلغ پايه ماهیانه 950/000/000 ريال و سالیانه 11/440/000/000 ريال می باشد از طريق مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد لذا از تمامی پیمانکاران دارای شرايط جهت شرکت در اين مناقصه دعوت بعمل می آيد. متقاضیان 

محترم می توانند جهت دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن ظرف مدت 7 روز کاری از انتشار اين آگهی به واحد دبیرخانه شهرداری اسیر مراجعه نمايند.
1. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 572/000/000  ريال می باشد که می بايست به صورت واريز نقدی به حساب شماره 0103429460005 نزد بانک 

صادرات به نام سپرده های شهرداری اسیر يا ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه شهرداری اسیر باشد .. 
2. هزينه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد .

3. ساير اطلاعات و جزيیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه می باشد .
محل دريافت اسناد – دبیرخانه شهرداری اسیر

تاريخ مرحله اول آگهی :1402/03/06
تاريخ مرحله دوم آگهی :1402/03/13

مهلت دريافت اسناد : 1402/03/17
مهلت تحويل پاکت ها : 1402/03/27

تاريخ گشايش پاکت ها : 1402/03/28
- تلفن تماس : 07152873381-82

40836                               1502985                                                                                                                                               


